Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-004 de 04/02/2020

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO
Edital do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Balsas - MA nº 001 de 17/01/2020

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital

do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Balsas - MA nº 001 de 17/01/2020 , torna público, para conhecimento

dos interessados, o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE

INSCRIÇÃO, conforme indicado no Anexo Único.

1. Informa-se que o indeferimento da Solicitação de Isenção do Pagamento do Valor de Inscrição

fundamenta-se nas seguintes razões, conforme o caso:

CÓDIGO RAZÃO DO INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

01 NIS excluído do cadastro.

02 NIS inválido / Não localizado.

03 NIS não informado.

04 NIS não pertence ao candidato.

05 Renda Superior.

06 Cadastro desatualizado.

07 Não enviou comprovante de postagem.

2. Por se tratar do Resultado das Solicitações da Isenção do Pagamento do Valor de Inscrição está

aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de 10:00 do dia 05/02/2020 às 23:59 do dia 06/02/2020, para

interposição de recurso contra o Resultado supramencionado;

3. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de ferramenta

disponibilizada no site www.fsadu.org.br;

4. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Concurso

Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís-MA, 04 de fevereiro de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

Fls. 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-004 de 04/02/2020

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

Edital do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Balsas - MA nº 001 de 17/01/2020

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

90000161 BRUNO GUIMARÃES AIRES DEFERIDO

90000439 JOSÉ RIBAMAR SANTOS JUNIOR DEFERIDO

90000374 GIRLENE DE MARIA LIMA AGUIAR DEFERIDO

90000421 LUCAS JUNIOR HIGINO SERRA DEFERIDO

90000382 RAIMARA GUIMARAES DA SILVA DEFERIDO

90000587 VANESSA KELLY SERRA DA SILVA BORGES DEFERIDO